

HUUUGE, INC.

850 BURTON ROAD, SUITE 201, DOVER, DE, 19904, USA

ROCZNE WALNE ZGROMADZENIE AKCJONARIUSZY, 18 CZERWCA 2024 R.

INFORMACJE DOTYCZĄCE ZAPROSZENIA I GŁOSOWANIA

Załączone Pełnomocnictwo zostało sporządzone w imieniu Rady Dyrektorów HUUUGE, Inc. („Spółka”) do wykorzystania na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy, które odbędzie się **18 czerwca 2024 r. o godzinie 17:00 czasu środkowoeuropejskiego / 08:00 PDT** lub w przypadku jakiegokolwiek przesunięcia lub odroczenia tego terminu, w celach określonych w niniejszym dokumencie oraz w Zawiadomieniu o Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy. Walne Zgromadzenie odbędzie się z wykorzystaniem narzędzi do zdalnego prowadzenia obrad. Instrukcje dostępu do wirtualnego spotkania zostały załączone do niniejszego Zawiadomienia.

Data ustalenia praw i własność akcji

Zgodnie z prawem stanu Delaware i dokumentami założycielskimi Spółki, tylko akcjonariusze zarejestrowani na koniec dnia 14 maja 2024 r. („Dzień Rejestracji”) są uprawnieni do otrzymania zawiadomienia i głosowania na Walnym Zgromadzeniu lub zawiadomienia o jego zawieszeniu lub odroczeniu. Łączna liczba akcji uprawniających do uczestnictwa i głosowania na Walnym Zgromadzeniu na Dzień Rejestracji wynosi 59.984.981. Liczba ta obejmuje jedną Akcję Uprzywilejowaną Serii A, wartość nominalna 0,00002 USD na akcję, oraz jedną Akcję Uprzywilejowaną Serii B, wartość nominalna 0,00002 USD na akcję, a pozostałe akcje to akcje zwykłe Spółki, wartość nominalna 0,00002 USD na akcję („**Akcje Zwykłe**”). Spółka posiada 4.002.046 Akcji Zwykłych jako akcje własne na dzień niniejszego zawiadomienia. Spółka nie będzie głosować z akcji własnych, ani nie będą one uwzględniane na potrzeby obliczania kworum podczas Walnego Zgromadzenia, zgodnie z prawem stanu Delaware.

Odwołanie Pełnomocnictw

Każde pełnomocnictwo udzielone na podstawie niniejszego zaproszenia może zostać odwołane przez osobę udzielającą go w dowolnym momencie przed jego użyciem albo (i) poprzez doręczenie Sekretarzowi Spółki (*Company Secretary*) pisemnego zawiadomienia o odwołaniu lub należycie sporządzonego pełnomocnictwa z późniejszą datą, lub (ii) (o ile prawnie dopuszczalne) poprzez udział w wirtualnym spotkaniu i głosowanie podczas spotkania.

Głosowanie i zaproszenie

Głosy oddane przez pełnomocnika lub w trakcie posiedzenia zostaną zliczone przez Inspektora Wyborów (*Inspector of Elections*). Do głosowania na Zgromadzeniu uprawnieni są wyłącznie zarejestrowani akcjonariusze, zaś beneficjenci rzeczywiści (tj. akcjonariusze będący beneficjentami rzeczywistymi Akcji Zwykłych (*Common Shares*)) za pośrednictwem rachunków papierów wartościowych prowadzonych przez uczestników Krajowego Depozytu

Papierów Wartościowych) **nie mogą bezpośrednio głosować na Zgromadzeniu i mogą oddawać głosy wyłącznie za pośrednictwem zarejestrowanego akcjonariusza, będącego posiadaczem Akcji Zwykłych (Common Shares) na ich rzecz.**

Inspektor Wyborów określi również, czy istnieje kworum. Zgodnie ze Statutem (*Bylaws*) Spółki w celu ustanowienia kworum obecni muszą być osobiście lub przez pełnomocnika posiadający co najmniej jedną trzecią głosów z wyemitowanych i pozostających w obrocie akcji Spółki, uprawnionych do głosowania. Jednakże w przypadku wyboru dyrektorów, których kandydatury zostaną poddane pod głosowanie w czasie Zgromadzenia, w celu ustanowienia kworum, obecni muszą być osobiście lub przez pełnomocnika posiadający większość głosów z Akcji Zwykłych Spółki uprawnionych do głosowania. Posiadacze większości oddanych głosów decydują o wszystkich innych kwestiach wniesionych na posiedzenie. Inspektor Wyborów będzie traktował wstrzymanie się od głosu jako akcje, które są reprezentowane na Zgromadzeniu i uprawnione do głosowania, dla potrzeb ustalenia czy zgromadziło się kworum, lecz jako niebiorące udziału w głosowaniu dla potrzeb zatwierdzenia dowolnej sprawy przedstawionej akcjonariuszom do głosowania.

W głosowaniu na Walnym Zgromadzeniu będą uczestniczyć Akcje reprezentowane na podstawie otrzymanych pełnomocnictw, które zostały prawidłowo oznaczone, opatrzone datą, podpisane i nie zostały odwołane. Jeżeli tacy pełnomocnicy określają wybór w odniesieniu do jakiegokolwiek sprawy, w której mają być podjęte działania, głosowanie z akcji będzie odbywać się zgodnie z dokonanymi instrukcjami. Każde pełnomocnictwo sporządzone na załączonym formularzu, które zostanie zwrócone, lecz nie będzie oznaczone, zostanie wykorzystane do głosowania ZA PRZYJĘCIEM wszystkich Wniosków, oraz w sposób jaki pełnomocnik (pełnomocnicy) uzna za wskazany w głosowaniu nad innymi sprawami, jakie mogą zostać poddane pod obrady Zgromadzenia, odpowiednio, w odniesieniu do punktu porządku obrad, który nie został oznaczony.

Depozyt akcji

Depository Trust Company, Nowy Jork („DTC”) pełni funkcję depozytariusza Akcji Zwykłych, które są zarejestrowane w Krajowym Depozycie Papierów Wartościowych S.A. („KDPW”). Akcje Zwykłe zdeponowane w DTC są wpisywane do ewidencji agenta transferowego i podmiotu rejestrowego w imieniu pełnomocnika DTC, Cede & Co. Rejestr akcji Spółki nie obejmuje beneficjentów rzeczywistych posiadających Akcje Zwykłe za pośrednictwem DTC ani jej bezpośrednich lub pośrednich uczestników. Spółka traktuje Cede & Co jako właściciela Akcji Zwykłych Spółki zdeponowanych w DTC i tylko Cede & Co jest uprawniona do praw wynikających z posiadania takich akcji.

Spółka została poinformowana, że beneficjenci rzeczywisci mogą wykonywać prawa wynikające z posiadania Akcji Zwykłych wyłącznie na podstawie obowiązujących procedur i umów wiążących DTC z jej bezpośrednimi i pośrednimi uczestnikami, w tym KDPW, z zastrzeżeniem wszelkich obowiązujących w danym czasie wymogów prawnych. Ani DTC, ani osoba nominowana DTC nie jest upoważniona do wyrażania zgody lub głosowania w odniesieniu do akcji, chyba że została do tego upoważniona przez uczestnika bezpośredniego zgodnie z procedurą obowiązującą w DTC. Zgodnie z dotychczasową praktyką DTC, uczestnik bezpośredni jest zaangażowany w proces wyrażenia zgody lub głosowania przez DTC, udzielając mu pełnomocnictwa zbiorowego (*omnibus proxy*). Uczestnicy bezpośredni i pośredni (tj. maklerzy będący posiadaczami akcji w imieniu beneficjentów rzeczywistych Akcji Zwykłych) będą ze swojej strony żądać instrukcji od

beneficjentów rzeczywistych, zgodnie z przyjętą praktyką, obowiązującą w danym czasie. Zgodnie z procedurą głosowania i na podstawie instrukcji głosowania otrzymanych od każdego z beneficjentów rzeczywistych, głosy każdego z beneficjentów są oddawane w odniesieniu do każdej sprawy poddanej głosowaniu przez akcjonariuszy i przekazywane za pośrednictwem KDPW.

Spółka została poinformowana, że ustalenia dotyczące głosowania będą dokonywane za pośrednictwem KDPW, zgodnie z odpowiednimi przepisami DTC oraz uczestników systemu DTC zapewniającego połączenie pomiędzy KDPW a DTC. Wszelkie usługi na rzecz beneficjentów akcji zwykłych zarejestrowanych w KDPW w związku z głosowaniem będą świadczone za pośrednictwem KDPW, zgodnie z odpowiednimi przepisami i uzgodnieniami pomiędzy KDPW a DTC.